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Kablo demeti üreticileri, kompakt kablo demeti müşterilerinin daha büyük makineleri, araçları ve elektronik bileşenleri bir araya 
getirmesini sağlamak için saatlerce manuel işçilik yatırımı yapıyor. İşçilik, kaynaklar ve zaman rekabetçi olabilmek için dikkatlice 
yönetiliyor. Kablo demeti etiketlemede de buna dikkat edilmelidir.

Zorluk
Verimli, esnek kablo etiketleme çözümü

Kablo demeti üreticisi, etiketleme sürecinden kaynaklanan verimsiz durumlar ve sıkıntılar yaşıyordu. Etiketler ve makaronlar 
her zaman doğru bir şekilde yazdırılmıyordu, yazdırma işlemi yavaştı ve daha fazla fire ve zaman kaybını önlemek için etiket 
malzemesi değişiminden mümkün olduğu kadar kaçınılıyordu. Şirketin, farklı sektörlerde faaliyet gösteren müşterilerinin değişik 
gereksinimlerine uygun olarak çeşitli kalınlıklarda bağlantı ucu, konnektör yuvası, kablo ve tel tanımlayacak daha verimli ve esnek 
bir etiketleme ve makaron baskı çözümüne gerçekten ihtiyacı vardı.

Çözüm
Firesiz ve güvenilir kablo demeti etiketleme

Brady Corporation’da kablo demeti üreticilerinin işine yarayacak mükemmel tanımlama çözümü var. Bu çözümde BradyPrinter 
i5300 Endüstriyel Etiket Yazıcısı, güvenilir ve test edilmiş etiket ve makaron malzemesi ve sezgisel Brady Workstation etiket 
tasarım uygulamaları yer alıyor.
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BradyPrinter i5300 Endüstriyel Etiket Yazıcısı, geniş bir yelpazedeki güvenilir etiket 
malzemeleri üzerine hassas ve çok hızlı baskı yapabiliyor. Mükemmel kalibrasyonu 
ve yazıcı kurulumunu otomatik olarak başlatan ve her yüklemesi kolay etiket sarf 
malzemesinde bulunan akıllı çip sayesinde, ilk etiketten itibaren sıfır fireyle tümünü 
yazdırır. BradyPrinter i5300 ile kullanıcılar herhangi bir manuel sensör, ısı veya 
baskı hızı ayarı olmaksızın yeni sarf malzemesi yükleyip ilk etiketlerini 20 saniyede 
yazdırılabilir. Ayrıca, yazıcının endüstriyel ortamlar için mükemmel uyumlu güçlü bir 
tasarımı vardır. Diğer taraftan çoğu mevcut iş akışlarına kolayca entegre edilebilir.

BradyPrinter i5300 ile yazdırılabilen etiket malzemeleri arasında tel etiketleri, tel 
makaronları, panel bileşen etiketleri, kalın pano etiketleri, anma değer plakaları ve 
ark parlaması uyarı etiketleri yer alır. Her etiket malzemesi tasarlanıp test edilmiştir 
ve yalnızca doğru şekilde yüklenebilecek hata önlemeyi sağlayan, bırakıldığında 
kilitlenen baskı silindirleri ve mürekkep şerit kartuş tasarımları ile sunulur.

Müşterinin taleplerine göre kablo demeti etiketlerinin tasarımı Brady Workstation 
etiket tasarımı uygulamaları ile çok kolaydır. Bu uygulamalar BradyPrinter i5300 ile 
sorunsuz bir biçimde çalışır. Etiket tasarımları birkaç tıkla hazırlanabilir, etiket verileri 
mevcut veritabanlarından içe aktarılabilir ve hatta kullanıcılar bir etiket tasarımının 
o anda BradyPrinter i5300’de yüklü etiket malzemesi ile uyumlu olup olmadığı 
konusunda uyarı alır.

Sonuçlar
Herhangi bir etiket veya zaman kaybı olmaz

BradyPrinter i5300 Endüstriyel Etiket Yazıcısı ile kablo demeti üreticilerinin artık düşünmeleri gerekmeyen bir şeyleri daha var. 
Bu sistem, tıkır tıkır çalışan güvenilir tanımlama etiketleri ve makaronları yazdırır ve herhangi bir karmaşık kurulum veya iş akışı 
entegrasyonu gerektirmez. BradyPrinter i5300 size zaman kazandırır ve yazdırma kuyruğundaki ilk etiketten son etikete kadar 
her etiketi doğru bir şekilde yazdırır. 


